
Załącznik nr 8

Lp. Specyfikacja-opis szt. Oferowane Cena jedn. netto Wartość netto wartość Pod. VAT (23%) Wartość  brutto

1 Urządzenie sieciowe - Firewall zgodny z opisem w pliku: Opis specyfikacji Załącznik nr 8 pozycja 1.                                        
Wdrożenie FW 80 godzin pracy inżyniera.

1

producent:*
…………..

Typ:*
…………..
Model:*

……………                                            
Wdrożenie FW  80 godzin 

pracy inżyniera.

2
Wkładki QSFP+ – 8 sztuk QSPSMM85QV030CGP QSFP+ eSR4 850nm 300m MPO SINGLE RATE 4x10GbE 

Multi Mode VCSEL+PIN 8 sztuk wkładki przeznaczone są do zainstalowania w przełaczniku Cisco 
3172TQ

8

producent:*
…………..

Typ:*
…………..
Model:*

……………

3  L-AC-PLS-LIC= Secure Client Advantage Term License, Total Unique Users 300
 L-AC-PLS-5Y-S3 Cisco AnyConnect Plus License, 5YR, 250-499 Users 300

1

producent:*
…………..

Typ:*
…………..
Model:*

……………

4 Ośmiorniczki – 8 sztuk - 
MPTC-M4-MPO-8xLCU-D003 Patchcord OM4, MPO - 8xLC/UPC długość ok. 3m.

8

producent:*
…………..

Typ:*
…………..
Model:*

……………

* (Wykonawca jest zobowiązany podać nazwę producenta i model. W pozycjach których nie jest wymagane wskazane 
producenta/modelu Wykonawca jest zobowiązany potwierdzić spełnianie wymagań dotyczących parametrów technicznych, 

stawiane przez Zamawiającego)

cena netto
VAT
cenna brutto

   (Formularz podpisany elektronicznie
(kwalifikowany podpis elektroniczny
	lub podpis zaufany lub podpis osobisty	
Wykonawcy lub upoważnionego
przedstawiciela Wykonawcy,
należy podpisać pod rygorem nieważności) 
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